



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

DSF Investments ApS

c/o Rasmus Grønbæk, Sallingvej 39, st. th., 2720 Vanløse

CVR-nr. 37 86 52 06

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Rasmus Grønbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

DSF Investments ApS
c/o Rasmus Grønbæk
Sallingvej 39, st. th.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 37 86 52 06

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Grønbæk

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 364 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.743.053	701
1 Personaleomkostninger	-873.390	-367
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-339.917	-143
Resultat før finansielle poster	529.746	191
Andre finansielle indtægter	33.031	0
Øvrige finansielle omkostninger	-95.559	-19
Resultat før skat	467.218	172
2 Skat af årets resultat	-103.596	-38
Årets resultat	363.622	134
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	311.922	134
Disponeret i alt	363.622	134



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Rettigheder	884.664	376
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	884.664	376
	Anlægsaktiver i alt	884.664	376
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	13.000	5
	Periodeafgrænsningsposter	52.359	0
	Tilgodehavender i alt	65.359	5
	Likvide beholdninger	226.109	117
	Omsætningsaktiver i alt	291.468	122
	Aktiver i alt	1.176.132	498



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	50
5 Overført resultat	455.945	137
Egenkapital i alt	555.945	187
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	122.400	54
Hensatte forpligtelser i alt	122.400	54
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	111
Kortfristet del af langfristet gæld	16.909	20
Gæld til pengeinstitutter	5.278	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	70
Selskabsskat	35.596	0
Anden gæld	424.504	56
6 Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.787	146
Gældsforpligtelser i alt	497.787	257
Passiver i alt	1.176.132	498

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	863.427	365
Andre omkostninger til social sikring	9.963	2
	873.390	367
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.596	0
Årets regulering af udskudt skat	68.000	38
	103.596	38
3. Immaterielle anlægsaktiver		Rettigheder kr.
Kostpris 1. januar 2017		519.594
Tilgang		848.391
Afgang		0
Kostpris 31. december 2017		1.367.985
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		143.404
Årets afskrivninger		339.917
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		483.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		884.664
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0
	100.000	50
Anpartskapitalen består af 50 A-anparter a 1.000 kr. og 50 B-anparter a 1.000 kr.		



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	137.433	10
Afholdte stiftelsesomkostninger	0	-7
Årets overførte overskud eller underskud	311.922	134
Overkurs	6.590	0
	<u>455.945</u>	<u>137</u>
6. Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte		
Foreslået ekstraordinært udbytte	51.700	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	-51.700	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 15. januar 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Grønbæk (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-567672224320

IP: 87.52.55.29

2018-04-03 16:31:24Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 2.106.179.117

2018-04-03 18:48:18Z

NEM ID 

Rasmus Grønbæk (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-567672224320

IP: 87.52.55.29

2018-04-03 18:49:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ETUES-FL4E0-EYU1K-T3FWU-QSEZ1-CP5Z8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>